АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2019 года № 88
О внесении изменений  в постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от  14 ноября 2019 г. № 79 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     На  основании представления прокуратуры Мантуровского района от 23 ноября 2019 года № 72-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», от 11 ноября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

     1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением   Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района № 79 от 14 ноября 2019 года, следующие изменения:

    1)   пункт 1 признать утратившим силу.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                       Ю.В.Бакланов